Проект

Городской Совет
муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от                                     2014г.

       №
О внесении изменений

в Прогнозный план

(программу) приватизации

муниципальной собственности

города Набережные Челны на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке приватизации муниципального имущества города Набережные Челны, утвержденным решением Городского Совета от 25.08.2011 № 13/11,

Городской Совет

                                                  РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности города Набережные Челны на 2014 год, утвержденный решением Городского Совета от 31.10.2013 №27/13 (в редакции решений Городского Совета от 21.02.2014 №29/13, от 10.07.2014 №31/15),  изменения, исключив   подпункты 8-10 пункта 5.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету.
Исполняющий обязанности

Мэра города                                                                                        Ф.И. Андреева